[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКОГО ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ
31.10.2013
р.п. Нижний Ингаш
     №44-242
О  внесении      изменений  в  решение  от 20.05.2010г.  № 3-12
«Об  административной  комиссии  поселка     Нижний Ингаш
Нижнеингашского  района  Красноярского  края»
(в редакции решений от 27.11.2010г. № 8-38,   от  29.02.2012г. №21-125,
 от 23.05.2012г. №25-135, от 23.10.2012г. №32-166)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.04.2009г. №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009г. №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь ст.22 Устава поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в персональный состав административной комиссии поселка Нижний Ингаш, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, защите прав граждан и правопорядка.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Победа» и подлежит размещению в сети Интернет  на официальном сайте администрации поселка Нижний Ингаш.

Председатель поселкового
Совета депутатов

Глава поселка
Нижний Ингаш

                                                                                                                  Приложение
      к решению Нижнеингашского

      поселкового Совета депутатов

      от 31.10.2013г.   №44-242
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
 ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

1.  Председатель комиссии - Смольский Николай Федорович

     заместитель   Главы поселка Нижний Ингаш
2.  Заместитель председателя комиссии - Миллер Александр

     Альбрехтович - заместитель Главы поселка Нижний Ингаш.
3.  Секретарь комиссии - Шинкаренко Наталья Ивановна
              главный  специалист администрации поселка Нижний Ингаш.
Члены комиссии:
4.  Крэчун
Олеся Ивановна - главный специалист
              администрации   поселка Нижний Ингаш
5.  Кузнецова
Анна Степановна - депутат Нижнеингашского

              поселкового Совета депутатов.
6.  Зиновьева Татьяна Григорьевна – председатель
              Нижнеингашского поселкового Совета депутатов
Т.Г.Зиновьева

И.И.Лысенко